BARCELONA LED

25

14

Ostona na profil aluminiowy 25X14mm do tasm LED

Zaslepka do profilu aluminiowego 25x14mm do szkta i ptki, o numerze referencyjnym BPERFALP138. Cena za jednostke. Mozesz wybrac miedzy: - KAPSEL Z OTWOREM: Jest zainstalowany na poczatku
profilu. Ma otwér, przez ktéry przechodzi okablowanie instalacyjne. - ZAKONCZENIE BEZ OTWORU: Jest instalowane na koricu profilu, aby wszystko byto zamkniete i chronito tasme, nie pozostawiajac
zadnych ostrych krawedzi na koncu profilu.

Product data
Tapas (uzyj) KONIEC Z OTWOREM (), BEZ DZIURY ()
Certyfikaty CE, ROHS

25

i
|

8
6
11
14

lof2




BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
BTPALP138-CA Tapas (uzyj): KONIEC Z OTWOREM ()
BTPALP138-SA Tapas (uzyj): BEZ DZIURY ()
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